Протокол заседания Жюри
регионального этапа Всероссийского конкурса

«Воспитатель года России»в 2022 году

28.04.2022 г. г. Владивосток №3

Присутствовали:

№ | ФИО Должность
Председатель:

1 Савельева К.н.н., доцент департамента педагогики и
Нина Николаевна психологии ДВФУ

Члены жюри
1 Бойко Главный эксперт экспертсектора начального и

Галина Валерьевна дошкольного образования ГАУ ДПО ПКИРО
2 Гилязиева Старитий воспитатель МДОБУ «ЦРР- детский садНаталья Александровна №27» г. Арсеньев
3 Гога Заместитель заведующего по ВМР МБДОУ «ЦРР-Наталья Викторовна детский сад № 35» г. Владивостока
4 Копылова Воспитатель МБДОУ «ПРР- детский сад № 104»

Юлия Сергеевна г. Владивостока
5 Косарева Главный эксперт центра по учебно-методической

Мария Константиновна работе ГАУ ДПО ПК ИРО
6 Мариш Председатель Приморской краевой организации

Ирина Григорьевна Профессионального союза работников народного`

образованияи науки Российской Федерации
7 Марасанова Заместитель заведующего по ВМР ФГБДОУ

Валентина Викторовна "Центр Развития Ребенка - Детский Сад №188"
г. Владивосток

8 Путинцева Директор ИМЦ «Развитие»,г. Находка
Людмила Валерьевна

.9 Савенко Старший воспитатель МБДОУ «Детский сад №39»
Наталья Викторовна г. Уссурийск

10 Савченко Воспитатель МБДОУ «Детский сад № 40»,
Оксана Петровна г. Уссурийск

И Серова Доцент кафедры философии и юридической
Евгения Павловна психологии ВГУЭС

12 Степина Старший воспитатель МБДОУ «ЦРР-Детский сад
Виктория Валерьевна №172» г. Владивосток

13 Шлемко Старший воспитатель МБДОУ «ЦРР -Детский сад
Анастасия Ивановна №52» «Китёнок»,

г. Химки, Московская область

Повестка заседания.

Подведение итогов регионального этапа Всероссийского конкурса
профессионального педагогического мастерства «Воспитатель года России-
2022».

Ход заседания.

На основании представленных протоколов счетной комиссии О подведении
итогов регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального
педагогического мастерства «Воспитатель года России-2022», члены жюри
постановили:

Согласно полученным баллам, считать победителем и призерами
регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального
педагогического мастерства «Воспитатель года России-2022» следующих
конкурсантов:

№ ФИО Средний балл

1|Полякова Анна Владимировна 95,45
2|Макогон Лариса Николаевна 94,7
3|Горбенко Наталья Александровна 82,7

2 д —Председатель жюри вр Н.Н.Савельева

Член счетной комиссии Хое/ М.К. Косарева